- 1 -

松江区九亭镇人民政府

松九府〔2022〕158 号

关于成立松江高科技园区创建上海市
知识产权试点园区领导小组的通知

各职能部门、直属公司、各实业公司：

为了充分发挥知识产权在企业转型升级中的引领和支撑作

用，推动我镇科技型中小企业充分利用知识产权创造经济价值，

保持科创驱动发展的良好势头，进一步助推 G60 科创走廊建设，

实现“科创、人文、生态新九亭”的目标。经镇政府会议研究

决定，成立松江高科技园区创建上海市知识产权试点园区领导

小组（以下简称“领导小组”）。现就有关事宜通知如下：

一、领导小组办公室成员单位及人员名单

组 长：贾顺军 镇党委副书记、镇长

副组长：吴晓松 副镇长

成 员：高春霞 高科技发展公司总经理

陆昊玄 镇经发办主任、投促中心主任

陈 超 镇财政所所长

- -

范冬敏 镇经济发展服务中心负责人

张 健 镇综合行政执法队

王志刚 镇应急管理中心负责人

陶 波 镇司法所副所长

罗玉杰 镇平安办主任

陈 栋 久富实业公司总经理

芦春红 资产经营管理公司总经理

陆卫明 小寅实业公司经理

徐闻俊 松沪实业公司经理

王 伟 赵家角实业有限公司经理

徐伟华 朱泾浜实业有限公司副经理

龚明星 沧知亭实业有限公司经理

陈国荣 繁荣实业公司经理

陈少华 永谊实业有限公司经理

王新龙 兴畅实业公司经理

褚丽凤 九舒实业公司经理

张 凤 亭福实业公司（合作社理事理事长）

杨 峻 松江第二税务所所长

邵金华 松江第十一税务所所长

胡 振 松江第十七税务所所长

孟爱平 九亭派出所所长

聂 荣 九亭市场监督管理所所长

- 3 -

金彩凤 规划资源局九亭所所长

二、领导小组组织机构及职责

领导小组下设办公室在松江高科技园区，作为创建主体开

展日常工作。高春霞兼任办公室主任。

今后，以上人员如有变动，由接任者自然替补，不再办理

调整手续。

特此通知

松江区九亭镇人民政府

2022 年 8 月 22 日

九亭镇党政办公室 2022 年 8 月 22 日印发